
Preleminärt Tidsprogram
LH-Games 2019

Tävlingsdatum:
Plats: Arrangör:
Bassäng:

Citadellbadet HS & LS
50m den 5 jul 2019 till den 7 jul 2019

Fredag EM
Start Längd Gren Antal heatSlut

15:00 28 min 50m Fjärilsim Herrar Final 25115:27

15:27 23 min 800m Frisim Damer Final 2215:50

15:50 16 min 200m Ryggsim Herrar Final 4316:06

16:06 52 min 100m Ryggsim Damer Final 22416:58

16:58 34 min 100m Bröstsim Herrar Final 17517:32

17:32 15 min Prisutdelning gren 1-517:47

17:47 5 min Paus 5min.17:52

17:52 8 min 200m Fjärilsim Damer Final 2617:59

17:59 43 min 200m Frisim Herrar Final 14718:42

18:42 6 min 4X50m Frisim D 15år oä Final 2818:48

18:48 8 min 4X50m Frisim H 15år oä Final 3918:56

18:56 15 min Prisutdelning gren 6-919:11

Sida 1/1Licensierad till: Helsingborgs Simsällskap2019-06-14 13:58:48 Resultathantering: WinGrodan 2.3

Preliminärt



Tidsprogram
LH-Games 2019

Tävlingsdatum:
Plats: Arrangör:
Bassäng:

Citadellbadet HS & LS
50m den 5 jul 2019 till den 7 jul 2019

Lördag FM
Start Längd Gren Antal heatSlut

09:00 57 min 50m Ryggsim Damer Final 341009:56

09:56 32 min 50m Frisim Herrar Final 301110:28

10:28 15 min 200m Frisim Damer Final 51210:43

10:43 23 min 200m Medley Herrar Final 71311:06

11:06 38 min 50m Fjärilsim Damer Final 341411:43

11:43 15 min Prisutdelning gren 10-1411:58

11:58 5 min Paus 5min.12:03

12:03 10 min 200m Fjärilsim Herrar Final 31512:14

12:14 22 min 200m Bröstsim Damer Final 61612:35

12:35 11 min 4X50m Medley H 14år oy Final 31712:46

12:46 10 min 4X50m Medley D 14år oy Final 31812:56

12:56 15 min Prisutdelning gren 15-1813:11

Sida 1/1Licensierad till: Helsingborgs Simsällskap2019-06-14 13:59:32 Resultathantering: WinGrodan 2.3

Preliminärt



Tidsprogram
LH-Games 2019

Tävlingsdatum:
Plats: Arrangör:
Bassäng:

Citadellbadet HS & LS
50m den 5 jul 2019 till den 7 jul 2019

Lördag EM
Start Längd Gren Antal heatSlut

15:00 32 min 50m Bröstsim Herrar Final 261915:32

15:32 43 min 50m Bröstsim Damer Final 342016:14

16:14 14 min 400m Medley Herrar Final 22116:28

16:28 17 min 200m Ryggsim Damer Final 52216:46

16:46 15 min Prisutdelning gren 19-2217:01

17:01 5 min Paus 5min.17:06

17:06 39 min 100m Frisim Herrar Final 242317:45

17:45 42 min 100m Frisim Damer Final 252418:27

18:27 6 min 4X50m Medley H 15år oä Final 22518:33

18:33 9 min 4X50m Medley D 15år oä Final 32618:42

18:42 15 min Prisutdelning gren 23-2618:57

Sida 1/1Licensierad till: Helsingborgs Simsällskap2019-06-14 13:59:59 Resultathantering: WinGrodan 2.3

Preliminärt



Tidsprogram
LH-Games 2019

Tävlingsdatum:
Plats: Arrangör:
Bassäng:

Citadellbadet HS & LS
50m den 5 jul 2019 till den 7 jul 2019

Söndag FM
Start Längd Gren Antal heatSlut

09:00 38 min 50m Ryggsim Herrar Final 232709:37

09:37 33 min 100m Fjärilsim Damer Final 172810:10

10:10 40 min 1500m Frisim Herrar Final 22910:49

10:49 12 min 400m Medley Damer Final 23011:02

11:02 15 min Prisutdelning gren 27-3011:17

11:17 5 min Paus 5min.11:22

11:22 34 min 200m Bröstsim Herrar Final 93111:56

11:56 47 min 100m Bröstsim Damer Final 233212:43

12:43 7 min 4X50m Frisim H 14år oy Final 23312:50

12:50 9 min 4X50m Frisim D 14år oy Final 33412:59

12:59 15 min Prisutdelning gren 31-3413:14

Sida 1/1Licensierad till: Helsingborgs Simsällskap2019-06-14 14:00:34 Resultathantering: WinGrodan 2.3

Preliminärt



Tidsprogram
LH-Games 2019

Tävlingsdatum:
Plats: Arrangör:
Bassäng:

Citadellbadet HS & LS
50m den 5 jul 2019 till den 7 jul 2019

Söndag EM
Start Längd Gren Antal heatSlut

15:00 34 min 400m Frisim Damer Final 63515:34

15:34 32 min 100m Fjärilsim Herrar Final 173616:05

16:05 42 min 50m Frisim Damer Final 393716:48

16:48 42 min 100m Ryggsim Herrar Final 183817:30

17:30 15 min Prisutdelning gren 35-3817:45

17:45 5 min  Paus 5min.17:50

17:50 40 min 200m Medley Damer Final 123918:31

18:31 27 min 400m Frisim Herrar Final 54018:57

18:57 10 min Prisutdelning gren 39-4019:07

Sida 1/1Licensierad till: Helsingborgs Simsällskap2019-06-14 14:05:00 Resultathantering: WinGrodan 2.3

Preliminärt




